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To: @ggdgh or.n'IEEM@ggdghor.nl]
From:

Sent: Wed 2/3/2021 12:30:48 PM

Subject: FW: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin
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Hoi [EARS

Zullen wij even afstemmen hierover?

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid &

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

Van:a @rivm.nl>

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 12:45

@ggdghor.nl' @ggdghor.nl>

) SRE @amsterdamumc.ni>;EE) BE <IEKEER rv.» IEEE IEEE
Onderwerp: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 12:44

@ggdghor.nl' < dghor.nl>

)y amsterdamume.n!>;EXER ERE <HESEDM @ rivm.. >; [HERES INEEEDN
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Zie onderstaande mailwisseling tussen GGD Amsterdam en Ziekenhuizen in de regio Amsterdam.

Naar mijn weten hebben we een werkafspraak gemaakt dat alleen wanneer er niet genoeg afspraken ingepland zijn

(of kunnen worden er een andere kunnen worden bij gepland) het vaccin geweigerd kan/mag worden.

Zal ik contact opnemen met de desbetreffende GGD of doe jij dit?

Alvast bedankt voor je reactie.

wellicht kan jij ook schakelen met het ziekenhuis en GGD.

wil jij aan de werkwijze nogmaals onder de aandacht brengen (dus dat ziekenhuis contact opneemt met

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢ 51.2e :5.1.2e 5.1.2e

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM
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E @rivm.nl | www.rivm.nl

van: BEY IB. ( CR ) JE @amsterdamumec.ni>
Verzonden: woensdag 3 februari 2021 12:01

Onderwerp: FW: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin
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Onderstaand weer een voorbeeld dat het niet lekker loopt met de GGD. Mijns inziens moet er directiever binnen de GGD gezegd

worden dat dit de afgesproken werkwijze is dat dat die gewoon uitgevoerd moet worden. We lopen het risico dat mensen anders

andere oplossingen gaan zoeken.

Groeten,

\i Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

raRberadreet
9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
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VUme disclaimer: www.vumec.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amc.nl/disclaimer

Van Flevoziekenhuis.nl>

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 11:31

Onderwerp: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Gisteren heb L size GGD Amsterdam gesproken. Zij heeft mijn verzoek doorgestuurd naar[EE
(6; 512e

Vanochtend heeft mijn collez J REgesproken. Hij gaf aan dat hij niet zit te wachten op de vaccins van ons omdat:

1 transport lastig is: aangegeven dat dat geen probleem is, wij hebben gevalideerde koelboxen

2 zij hebben vaccinatiestraten ingericht op chargennummer. Wij hebben een chargennummer dat zij niet gebruiken

Hij heeft ze dus liever niet en geeft aan dat wij e zelf maar moeten opmaken.

Als het echt niet anders kan, dan nemen zij ze wel over.

Neem jij contact op met het RIVM over wat te doen?

Groeten

WUme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer


